
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY GODZIANÓW 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) , art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) , § 
17 pkt. 1 Uchwały Rady Gminy Godzianów nr XLVIII/301/22 z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian  w budżecie gminy- dochody zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian  w budżecie gminy- wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Mozga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2302



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2023 

Wójta Gminy Godzianów 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy – dochody 

Lp. Dział Rozdział  
§ Nazwa Zmiany 

1 852   Pomoc społeczna +15.312 

  85295  Pozostała działalność +15.312 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin, związków powiatowo -gminnych )  +15.312 

    Dochody bieżące- zadania własne +15.312 

    Razem +15.312 

      

Zmiany dokonano na podstawie pism : 

FB-I.3111.2 .149.2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2302



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2023 

Wójta Gminy Godzianów 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy – wydatki 

Lp. Dział Rozdział Grupa wydatków Nazwa Zmiany 

1 758   Różne rozliczenia  -10.138 

  75818  Rezerwy ogólne i 
celowe  -10.138 

   Wydatki bieżące- zadania statutowe, rezerwa   -10.138 

2 852   Pomoc społeczna +22.950 

  85295  Pozostała działalność +22.950 

   Wydatki bieżące- zadania statutowe   +22.950 

3 926   Kultura fizyczna +2.500 

  92601  Obiekty sportowe +2.500 

   Wydatki bieżące- zadania statutowe   +2.500 

    Razem:  +15.312 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2302


	ZARZĄDZENIE NR 36/2023 WÓJTA GMINY GODZIANÓW z dnia 9 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w budżecie gminy – dochody
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w budżecie gminy – wydatki


		2024-03-15T12:53:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




